Оценка исполнения мероприятий КЦП "Архитектура и градостроительство Сут-Хольского кожууна на 2017-2020 годы"
Сут-Хольского кожууна на 31.12.2020 г 

	№
п/п
	Ответственный 
исполнитель
 разработчик 
программы
	наименование КЦП
	наименование мероприятий по пунктам
	первоначальный бюджет 2020г.
(руб.)
	уточненный бюджет 2020г.
	исполнено на 01.10.2020 г.
	% исполняя
	оценка
 исполнения мероприятий по пунктам
	неисполненный остаток

	1.
	Администрация 
кожууна 
	«Архитектура и градостроительство Сут-Хольского кожууна на 2017-2020 годы "
	п. 1. Разработка сметной стоимости строительства капитальных и некапитальных объектов (привязка ПСД повторного применения)
	154 300 
	154 300
	115300
	100
	Распоряжение от 02.06.20 г. № 226-р (ПСД для ликвидации несанкционированных свалок); Расп. от 12.03.20 г. № 95-р (ПСД Служебное жилье); Расп. от 10.02.20 г. № 43-р (ПСД Зона отдыха); Расп. от 22.04.20 г. № 162 (ПСД спортивная площадка для СПС)
	0

	

	
	
	п. 3. Разработка градостроительных планов
	57 000
	57 000
	57000
	100
	Расп. от 07.06.20 г. № 248-р (ГПЗУ скотомогильников), Расп. от 14.05.20 г. № 190-р (ГПЗУ домов для детей-сирот, служебное жилье); ГПЗУ ФАП
	0

	
	
	
	[bookmark: _GoBack]6. Корректировка генерального плана и правил землепользования и застройки с. Суг-Аксы
	299 000
	299 000
	89700
	30
	Расп. от 17.02.20 г. № 54-р (30 % аванс коррректировка Генплана и ПЗЗ)
	209300

	
	
	
	7. Установление границ территориальных зон Сут-Хольского кожууна (сельские поселения
	299 990
	299 990
	267850
	89,2
	
	32140

	
	
	
	8. Границы населенных пунктов Сут-Хольского кожууна
	299 990
	299 990
	267850
	89,2
	подготовлено распоряжение от 25.09.2020 г. № 358 на сумму 299 990 рублей
	32140


	
	
	
	9.Технологическое присоединение к электрическим сетям жилых домов и объектам социального значения
	152 720
	152 716,27
	393360,61
	257,5
	Распоряжение от 15.07.2020 г. № 279 (технические условия Служебного жилья для руководителя); Расп. от 15.07.2020 г. № 279 (технические условия Служебного жилья для врачей); Расп. от 06.07.20 г. № 267 (техусловие нежилого помещения - гаража); Расп. от 12.05.20 г. № 184-р (ФАП Алдан-Маадыр); Расп. от 13.05.20 Г. № 188-р (ФАП Ак-Даш), ФАП Бора-Тайга; Суг-Аксы Алдан-Маадырская, 93, Чылбак, 29, Шык, д. 2, Щык, 6   

	

	
	
	
	10. Бурение скважин на воду фельдшерско-акушерских пунктов
	221 400
	221 400
	36750
	16,5
	Распоряжение от 06.07.2020 г. № 269, 06.07.2020 г. № 268-р, от 06.07.2020 г. № 270-р, от 06.07.2020 г. № 271-р, от 06.06.20 г. № 243-р; от 26.05.20 г. № 222-р;  от 19.05. 20 г. № 212-р; от 19.05.20 г. № 213-р;  от 19.05.20 г. № 214-р; от 13.05.20 г. № 189-р; 
	184650

	
	
	
	11. Определение границ прилегающих территорий
		150 000	
	150 000
	150 000
	100
	Распоряжение от 06.07.20 г № 270-р
	0

	
	
	
	12. Установка интернет сервиса «Технокад Муниципалитет»
	27 500
	27 500
	0
	0
	Распоряжение от 06.07.20 г № 270-р
	27 500

	
	
	
	
	1 661 900
	
	1377810,61
	
	
	284089,39

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







Заместитель председателя
администрации Сут-Хольского кожууна
по жизнеобеспечению					Ондар А.Ш.


















